





[1nAa Koro ueun ryptok?

[1nA BCiX, XTO UiKaBUTbCA AK KepyBaTu Ta
ob6cnyrosysatu BI1J1A.

Komy uikaBo AK 6na BTIIMNOCA B XUTTA N04EN.
Aki 6yBatoTb npodpeccii Ak ninot BI1J1A.

Koro uikaBuTb pafiokepyBaHHA Ta
MIKpO€eIeKTPOoHiKa.

[na éyob AKOro «remmepa» obiuAro
HOBUW PiBEHb CKJTAQHOCTI rpu Ta
3006yTTA Nnepemoru! =

0
Big 7
pokiB

0

B KOI'O € MPIA JTIITATU <




-’l

Halw Kypc po3paxoBaHuUM Ha
TEOPEeTUYHI Ta NPakKTUYHI 3aHATTA

[y>xe 6araTo npo apoHu, ocobnmeo
Npo KBagpokonTepu i Ix mogudikawil.

LLle 6inblue 3aHATb | TPeHYBaHb Yy CUMYNATOPAaXx.
Po3b6ip HanawTyBaHb i 03HanomneHHa 3 3.

36upaHHA KBagpokonTepa AnAa TPeHyBaHb,
KONEeKTUBHEe CTBOPEHHA TpacMu.

PeanbHi NnoNboTK Ta peanbHi emouii
cBobogun. 3maraHHA rnoBHi ApanBy

- | >Karm wBunaKoCTI

30 FOAVH
TEOPIi [0 2 TOAVH
NONbOTHOrO
YACY

30 rognH
CIMYJTATOPA



[lonomora y Bnbopi HanpAamy

- pOpMyBaHHA YMiHb i HABUYOK Po6OTU 3
PIBHUMU IHCTPYMEHTaMu Ta obnagHaHHAM;

* PO3BUTOK KOHCTPYKTOPCbKNX 30i0HOCTEN;

- MPOEKTYBaHHA MogeNnen nitanbHUX
anapartiB pPi3HOro NpmM3HayeHHs;

/
- (popMyBaHHA CTilikoro iHTepec , A
00 TEeXHIYHOI TBOPYOCTI; ‘

TA

Mg vac 3aHATL BU gisHaeTecb 6arato KOPUCHOI
Ta uikasoi iHgpopmMmauii Npo cTBopeHHA [poHiB,
Drone racing, FPV nonbotun, ocobnueo 6arato
npo Keapgpokontepwn. Bu 3moxeTte oTpumaTiu
b6arato iH(popmauii npo uikaBy i OOHY i3
Hanbinbw 3aTpebyBaHnx npodpecin y CBITi,
noegHaTn xobi Ta cnopT. Ha Bac 4ekaroTb Lie
Ginblue 3aHATb i TPeHyBaHb Yy CUMYNATOpPaX.
Po3bip HanawTyBaHb i 03HamomneHHA 3 [13.
36opka KBagpokonTepa AOJSiIA TPEeHyBaHb,
KONEKTMBHE CTBOPEHHA Tpacwu. PeanbHi
nonbLoTKM Ta peanbHi emouii cBoboon. 3mMaraHHA 3  MNeperoHis
pagiokepoBaHMUX Moenen MOBHI gpanBy i >Xarm LWBMAOKOCTI. A Takox
3MaraHHA 3 opicTann nosiboTamMm.

SAMNPOWYEMO Ha 3aHAaTTAa TYPTKA «MPIA»!



et
4 ol
sty
Phﬂeul
a prig 2




KpeatuBHum
ninoT

A IINNSN







HoBuu 3acio6
PATYBATU XXUTTA







MiNnoT roHWwukK




MinoT iH)XeHep-po3pOoOHUK

| APEX -5inch Assembly Schematic |

M3x6 Button screw

Parametr:

Name(&#) : HSKRC-APEX-5
Propeller(#ig) : 5 inch
Weight about (E&E£) : 138g
Wheelbase (#3E) : 225MM
Size (R+) : 130*183MM
Arms plate (#1%) : 5.5MM
Top plate (TAR) : 2.0MM
Bottom plate (JEi#&) : 2.5MM
Side plate (##7) : 2.0MM

%"
S

M3x20/M3x10
Flat Screw

Wire rod protection

Recom mended configuration:

Flight Controller (%i%) : RF/Kiss/F3/F4/F7
Maotors (@841) : 2205/2206/2207/2305/2306
ESC (i) : 30A-50A

Propeller (381E3) : 5inch

Battery (®jth) : 45 1500mAh-6s 1150mAh

FPV:RunCam Swift Mini 3D printing

f Screw gasket
Ne=="  M3x14/M38 E

Cup screw

M3x10
Button screw




SAMPOWIYEMO
Ha 3aHATTA
'YPTKA «MPIA>»!




KepiIBHUK-NIIOT
boHoapeHko ApTyp Egoyapoosuy

vezdec.com




